

शिक्षुता प्रशिक्षण बोर्ड(दक्षिणी क्षेत्र)



BOARD OF APPRENTICESHIP TRAINING (SOUTHERN REGION)

(शिक्षा मंत्रालय का स्वायत निकाय,

उच्चतर शिक्षा विभाग, भारत सरकार)

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Department of Higher Education, Government of India) चौथा क्रॉस रोड, सी आई टी अहाता, तारामणि, चेन्नई - 600 113

 $\mathbf{4}^{\text{th}}$ Cross Road, C I T Campus, Taramani, Chennai - 600 113

दूरभाष: 044 - 2254 1292/2254 2236/2254 2703 Ph: 044 - 2254 1292 / 2254 2236/ 2254 2703

BAT/SR/E&C/02/23

17-06-2023

भर्ती सूचना RECRUITMENT NOTICE

शिक्षुता प्रशिक्षण बोर्ड (दक्षिणी क्षेत्र) [बीओएटी (एसआर)] निम्नलिखित समूह "सी" पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करने का प्रस्ताव करता है: -

Board of Apprenticeship Training (Southern Region) [BoAT(SR)] proposes to invite online applications from eligible candidates for the following Group "C" posts:-

- क) अवर(लोवर) श्रेणी लिपिक- 09 (यू.आर-04, ओ.बी.सी-02, ई.डब्ल्यू.एस-02, एस.टी-01)
- ख) आशुलिपिक 01 (यू.आर -01)
- ग) मल्टी-टास्किंग स्टाफ (एम.टी.एस) 01 (यू.आर -01)
- a) Lower Division Clerk 09 (UR-04, OBC-02, EWS-02, ST-01)
- b) Stenographer 01 (UR-01)
- c) Multi-Tasking Staff (MTS) 01 (UR-01)

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि उपरोक्त पदों पर आवेदन करने के लिए या तो सीधे लिंक पर क्लिक करें https://cdn3.digialm.com/EForms/configuredHtml/32667/84111/Index.html या हमारी वेबसाइट www.boat-srp.com पर लिंक को एक्सेस करने के लिए समाचार और घटनाओं के कॉलम के तहत पहुंचें। उपर्युक्त लिंक को ब्राउजर में अलग से भी खोला जा सकता है।

उपरोक्त लिंक 17-06-2023 को सक्षम होगा और रोजगार समाचार में प्रकाशन की तारीख से 30 दिनों तक लाइव रहेगा।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अक्सर आगे के अपडेट के लिए हमारी वेबसाइट <u>www.boat-srp.com</u> पर समाचार और घटनाओं के कॉलम को देखें। कृपया ध्यान दें कि इस संबंध में सभी महत्वपूर्ण सूचनाएं केवल हमारी वेबसाइट पर पोस्ट की जाएंगी।

The aspiring candidates are requested either to click the link directly https://cdn3.digialm.com/EForms/configuredHtml/32667/84111/Index.html or to visit our website www.boat-srp.com under News and Events column to access the link for applying the above posts. The above mentioned link can also be opened separately in browser.

The above link would be enabled on 17-06-2023 and would be live for 30 days from the date of publishing in employment news.

Aspirants are advised to visit our website www.boat-srp.com, news and events column, frequently for further updates. Please note that all important informations in this regard would only be posted in our website.

निदेशक प्रशिक्षण/
DIRECTOR OF TRAINING शिक्षुता प्रशिक्षण बोर्ड(द.क्षे),चेन्नई BOAT (SR),Chennai